— 1 —

山东机床通用机械工业协会文件

鲁机通协〔2026〕1 号

关于开展 2026 年度“机械工业科学技术奖”
提名工作的通知

各有关单位：

根据机械工业科学技术奖励工作办公室《关于开展 2026 年

度“机械工业科学技术奖”提名工作的通知》（机科奖办函〔2026〕

1 号），2026 年度“机械工业科学技术奖”提名工作已于 2026 年

1 月 1 日正式启动。山东机床通用机械工业协会作为 2026 年度

“机械工业科学技术奖”提名单位，现将有关事宜通知如下：

1．2026 年度“机械工业科学技术奖”申报和提名工作均采